
Verhogen subsidie dorpsraden 

De raad van de gemeente Noord-Beveland; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 april 2022 

  

gelet op de Algemene Subsidieverordening Noord-Beveland 2014 en de Nadere Regels Subsidium 

Noord-Beveland 2014 

  

besluit: 

  
De subsidiebedragen in artikel 12, vijfde lid van de Nadere Regels Subsidium te verhogen tot maximaal 

€ 1.000,-- per aanspraak, vanwege de toegenomen specifieke taken. 

De begrotingspost subsidies Dorpsraden te verhogen met € 3.000,-- ingaande 2022. 

De genoemde Nadere Regels Subsidium Noord-Beveland 2014 op dit onderdeel als volgt te wijzigen: 

  

In artikel 12, vijfde lid wordt het bedrag van ” € 500,--" vervangen door ” € 1.000,--“; 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Noord-Beveland in zijn openbare vergadering van 25 

mei 2022. 

De Griffier 

C.H. Poortvliet 

De voorzitter 

drs. G.L. Meeuwisse 

Nr. 285108 

GEMEENTEBLAD 23 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Noord-Beveland 

Gemeenteblad 2022 nr. 285108 23 juni 2022 1 


